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Lighting

Copenhagen LED -
nenapadny,
nadcasovy design

Copenhagen LED Big

Copenhagen LED bylo navrzeno ve spolupraci s Utvarem méstského architekta
mésta Kodané pro zdlraznéni estetického vyrazu méstského osvétleni. Nad¢asovy
design svitidla se vyrabi ve dvou velikostech - malé a velké - pro vyvazeni rozmért
svitidla a vysSky stozaru tak, aby cela soustava ladila se svym okolim. V nabidce je
fada vyloznikl nabizejici volnost navrhu vysledného designu soustavy. Vybér
asymetrického nebo symetrického vyzarovani svétla doprovazené moderni LED
technologii zavrsuiji specifikaci tohoto extrémné prizpUsobitelného svitidla.

Vyhody

- Unikatni opalovy kryt vytvafi komfortni svételné prostfedi

- Moderni LED technologie v kombinaci s nejnovéjSimi systemy fizeni
- Modernizovatelné: LED modul a driver jsou vyménitelné

Vlastnosti

- LEDGINE - nejmodernegjsi LED technologie

- Nadcasovy design

- Aplikacni univerzalnost diky volbé fady instala¢nich moznosti

Aplikace
- Rezidenc¢ni ulice

- Pé&si a cyklo stezky
- Vedlejsi komunikace

Specifikace
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Copenhagen LED Big

Typ

BRS441 (na vyloznik)

BDS441 (na sloup)

BSS441 (zavésné)

Zdroj svétla

Zabudovany LED modul

Ptikon

19az136 W

Nahradni teplota

3000 K (tepla bila)

Optika

Vyzafovani komfort (DC)

Vyzafovani stredni (DM)

Vyzafovani siroké (DW)

Vyzafovani mokra vozovka (DK)

Vyzafovani prechod pravé (DP-R)

Vyzafovani symetrické uzké (DSN)

chromati¢nosti 4000 K (neutralni bila) Vyzafovani asymetrické (A)
Svételny tok GreenLine: 1600 az 9760 Im Opticky kryt Ploché sklo
EconomyLine: 2322 az 14161 Im Material Téleso: PMMA, narazuvzdorné
Mérny vykon Az 79 Im/W (pro 3000 K) Horni pfiruba: lity hlinik
AZ104 Im/W (pro 4000 K) Chladi¢: lity hlinfk
Index podani barev 84 (3000 K) Kryt: tvrzené sklo
76 (4000 K) Barva Horni pfiruba standardné svétle seda
Pokles svételného toku Green Line 100,000 h Téleso standardné: svétle seda (RAL7035) nebo opal
- L8OF10 Economy Line 70,000 h Ostatni RAL barvy na vyzadani
Teplota okoli -202Caz +25 °C Udrzba TH nastroje pro otevieni krytu pro vsechny udrzbové prace
Driver Zabudovany (Torx15, Torx25, Torx25)
Napajeni 220-240V / 50-60 Hz Montaz Dodavano s kabelem délky 10.5 m
Nabéhovy proud 130 A /165 ps (50%) Doporucena montazni vyska: 6 az 10 m
Rizeni LumiStep: 6a8h Standardni naklon: 02
DynaDimmer Nastavitelny naklon: 22
Sbu Max SCx: 0,13 m?
Externi signal 1-10 V a DALI Prislusenstvi Montazni tfmen pro zavésnou montaz BSS441
StarSense RF Poznamka BSS441: montazni tfmen se objednava zvlast
AmpDim
Versions

Copenhague LED BRS441 velké,

svitidlo méstského osvétleni

Detaily o vyrobku

OPDP_BGS441i_0001-Detail
photo
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Copenhagen LED Big

Approval and Application

Kod ochrany proti mechanickym
naraztm

Ochrana proti razim (bé&zny/rozdilovy

rezim)

Controls and Dimming

Stmivatelné

General Information
Divergence svételného paprsku
svitidla

Znacka CE

Typ optického krytu/cocek
Vcetné predradniku

Znacka hoflavosti

Znacka Green Flagship
Vyménitelnost svételného zdroje
Verze svételného zdroje

Pocet prediadnikovych jednotek
Pocet svételnych zdroju

Kod produktové rady

Light Technical

Standardni uhel sklonu pfi montazi s
boénim vstupem

Standardni uhel sklonu v pfipadé
montaZe na vrsek sloupku

Pomér vykonu svételného toku

smérem vzhiiru

General Information

Order Code Full Product Name
56074600 BRS441 GRN80-35/830 Il
DK CLO-DDF6 C10K
56079100 BRS441 GRN32-35/830 I
O-DK CLO-DDF6 C10
56080700 BRS441 GRN64-35/830 Il
O-DK CLO-DDF6 C10
56081400 BRS441 GRN80-35/830 Il
O-DK CLO-DDF6 C10
56084500 BRS441 GRN78-35/740 II
DK CLO-DDF6 C10K
56085200 BRS441 GRN98-35/740 II
DK CLO-DDF6 C10K
08113500  BRS441 GRN48-35/830 II

DK GR CLO-DDF6
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IKO8

Ochrana svitidla
proti razlim az 6
kV v rozdilovém a
az 8 kV v bézném

rezimu

Ne

180°

CE mark

FG

Ano

F

Green Flagship

Ano

3S

1unit

1

BRS441

0°

0°

0
Barva
svételného Kod rady
zdroje zdroje
830 tepla bila GRN80
830 tepla bila GRN32
830 tepla bila GRN64
830 tepla bila GRN80
740 neutralni GRN78
bila
740 neutralni GRN98
bila
830 tepla bila GRN48

Operating and Electrical

Order Code
56074600
56079100
56080700
56081400
56084500
56085200
08113500
08117300
56024100
56025800
56327300
98582200
98714700

Typ optiky
Distribution wet
road (DK)
Distribution wet
road (DK)
Distribution wet
road (DK)
Distribution wet
road (DK)
Distribution wet
road (DK)
Distribution wet
road (DK)
Distribution wet

road (DK)

Full Product Name

BRS441 GRN80-3S/830 Il DK CLO-DDF6 C10K
BRS441 GRN32-3S/830 Il O-DK CLO-DDF6 C10
BRS441 GRN64-35/830 || O-DK CLO-DDF6 C10
BRS441 GRN80-35/830 Il O-DK CLO-DDF6 C10
BRS441 GRN78-3S/740 Il DK CLO-DDF6 C10K
BRS441 GRN98-35/740 Il DK CLO-DDF6 C10K
BRS441 GRN48-35/830 Il DK GR CLO-DDF6
BRS441 GRN40-35/830 Il DK GR CLO-DDF6
BRS441 GRN64-3S/830 Il DK GR CLO C10K
BRS441 GRN48-35/830 Il DK GR CLO C10K
BRS441 GRN96-35/830 Il DK GR CLO-DDF6
BRS441 GRN39-35S/740 II DC GR CLO C10K
BRS441 GRN49-3S/740 Il DK CLO C10K

Barva
svételného
Order Code Full Product Name zdroje
08117300  BRS441 GRN40-3S/830 Il 830 tepla bila
DK GR CLO-DDF6
56024100 BRS441 GRN64-35/830 Il 830 tepla bila
DK GR CLO C10K
56025800 BRS441 GRN48-35/830 11 830 tepla bila
DK GR CLO C10K
56327300 BRS441 GRN96-35/830 11 830 tepla bila
DK GR CLO-DDF6
98582200 BRS441GRN39-35/740 Il 740 neutralni
DC GR CLO C10K bila
98714700 BRS441 GRN49-35/740 Il 740 neutralni

DK CLO C10K

bila

Proud pfedfadniku
385 mA
590 mA
402 mA
385 mA
410 mA
385 mA
455 mA
380 mA
402 mA
455 mA
465 mA
300 mA
380 mA

Kod fady
zdroje

GRN40

Typ optiky
Distribution wet
road (DK)
GRN64  Distribution wet
road (DK)
GRN48 Distribution wet
road (DK)
GRN96  Distribution wet
road (DK)
GRN39 Distribution
comfort
GRN49  Distribution wet

road (DK)
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Copenhagen LED Big

Initial Performance (IEC Compliant)

Pocatecni Pocatecni
Pocatecni index Pocatecni index
korelacni teplota barevného  Pocatecni korelacni teplota barevného  Pocatecni

Order Code Full Product Name chromati¢nosti podani svételny tok Order Code Full Product Name chromati¢nosti podani svételny tok
56074600 BRS441 GRN80-35/830 3000 K 280 6880 Im 08117300  BRS441 GRN40-35/830 3000 K 280 3440 Im

Il DK CLO-DDF6 C10K Il DK GR CLO-DDF6
56079100 BRS441 GRN32-35/830 11 3000 K 280 2480 Im 56024100 BRS441 GRN64-35/830 11 3000 K 280 5360 Im

O-DK CLO-DDF6 C10 DK GR CLO C10K
56080700 BRS441 GRN64-35/830 Il 3000 K 280 5360 Im 56025800 BRS441 GRN48-35/830 11 3000 K 280 4000 Im

O-DK CLO-DDF6 C10 DK GR CLO C10K
56081400 BRS441 GRN80-35/830 3000 K 280 6880 Im 56327300 BRS441GRN96-35/830 3000 K 280 8160 Im

11 O-DK CLO-DDF6 C10 Il DK GR CLO-DDF6
56084500 BRS441 GRN78-3S/740 11 4000 K 270 6560 Im 98582200 BRS441 GRN39-35/740 11 4000 K 270 3280 Im

DK CLO-DDF6 C10K DC GR CLO C10K
56085200 BRS441 GRN98-3S/740 1l 4000 K 270 8240 Im 98714700 BRS441 GRN49-35/740 11 4000 K 270 4080 Im

DK CLO-DDF6 C10K DK CLO C10K
08113500  BRS441 GRN48-35/830 1 3000 K 280 4000 Im

DK GR CLO-DDF6
Mechanical and Housing
Order Code Full Product Name Barva Order Code Full Product Name Barva
56074600 BRS441 GRN80-35/830 Il DK CLO-DDF6 C10K Opal 08117300 BRS441 GRN40-3S/830 Il DK GR CLO-DDF6 grey
56079100 BRS441 GRN32-35/830 Il O-DK CLO-DDF6 C10 Opal 56024100 BRS441 GRN64-35/830 Il DK GR CLO C10K grey
56080700 BRS441 GRN64-35/830 || O-DK CLO-DDF6 C10 Opal 56025800 BRS441 GRN48-35/830 Il DK GR CLO C10K grey
56081400 BRS441 GRN80-35/830 Il O-DK CLO-DDF6 C10 Opal 56327300 BRS441 GRN96-35/830 Il DK GR CLO-DDF6 grey
56084500 BRS441 GRN78-35/740 Il DK CLO-DDF6 C10K Opal 98582200 BRS441 GRN39-35/740 Il DC GR CLO C10K grey
56085200 BRS441 GRN98-3S/740 Il DK CLO-DDF6 C10K Opal 98714700 BRS441 GRN49-35/740 Il DK CLO C10K Opal
08113500 BRS441 GRN48-35/830 Il DK GR CLO-DDF6 grey
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